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Tiivistelmä kilpailuohjeista 
 

Seuraavaan on tiivistetysti koottu kilpailuohjeet kokeneille kilpailijoille, jotka mielestään selviytyvät 
pelkillä perustiedoilla. Kaikkia, ei ainoastaan niitä, joille asiat eivät ole niin tuttuja, tai jotka haluavat 
välttää tietämättömyydestä tai erheistä aiheutuvaa oppirahojen maksamista, kehotetaan kuitenkin 
tutustumaan enemmän tietoa sisältäviin varsinaisiin kilpailuohjeisiin. 
 
Kilpailussa kerätään pisteitä enintään yhden tunnin aikana leimaamalla vapaavalintaisessa järjes-
tyksessä pistearvoltaan erilaisilla rasteilla, joista osa vaihtaa paikkaansa kilpailun aikana. Kiinteä 
rastit ovat yhden, kolmen tai viiden pisteen arvoisia rastikoodin ensimmäisen numeron mukaisesti. 
Liikkuvat rastit ovat seitsemän pisteen arvoisia ja niiden kolminumeroisen koodin viimeinen numero 
kertoo rastin aukeamisajan kymmeninä minuutteina. Aukioloajat ovat kierroksella 0.00 – 20.00, 
20.00 – 40.00 ja 40.00 – 60.00 sekä Tassuttelussa 0.00 – 30.00 ja 30.00 – 60.00. Katso alla oleva 
kuva ja erilliset kellotaulukaaviot. Enimmäisajan ylittämisestä sakotetaan pistevähennyksin. 

 
Lähtöihin on matkaa 1,4 km (Kierros) ja 0,1 km (Tassuttelu). Lähdöt ovat samalla suunnalla, yhtei-
nen viitoitus. Laina-emitit saa lähtöpaikalta. 
 
Lähtöväli on yksi minuutti ja ennen lähtöä kilpailijalla on käytettävissä kaksi minuuttia toteutuksen 
mietintään. Ensimmäinen lähtö on klo 10.00. Ennakkoon määriteltyjä lähtöaikoja ei ole. Kilpailijat 
lähetetään maastoon siinä järjestyksessä, jossa he saapuvat lähtöön. 
 
Kielletyn alueen merkintöjä tulee noudattaa. 
 
Suoritus päättyy maalileimaukseen. Tassuttelun maali on kilpailukeskuksessa, Kierroksella on etä-
maali lähtöpaikan tuntumassa. Omatoiminen lämmittelyvarusteiden kuljetus onnistuu. Kilpailukortin 
luku eli emit-purku tapahtuu kilpailukeskuksessa olevassa pisteessä, johon saapuminen on kilpaili-
jan omalla vastuulla. 
 
Kilpailun jälkeen kilpailija pääsee nauttimaan tarjoilupisteen antimista. 
 
 
 
 
 


